RN- 879100

REPUBLIKA E SHQIPERISE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER - | Sidorela
MBIEMER Kolaci

ATESI Myfit Kolaci
AMESI Liza Kolaci
DATELINDIJE 02.06.1999
VENDLINDIE Rehove, Korce
VENDBANIM Korce

NR.ID 1956020670

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitho té dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré

su jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipus nenit 190 té Kodit Pengl. J

. w/wc (?//’Lq 7//)/a Ci ‘ o )

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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EMER Sidorela
MBIEMER Kolaci

ATESI Myfit Kolaci
AMESI Liza Kolaci
DATELINDIE 02.06.1999
VENDLINDIJE Rehove, Korce

Uné, i/e nénshkruari /a Shefget Hasanbashajkam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

&né pélgimin pér verifikimin & ¢doité dhene personale perfsh|re
'gJurmet daktlloskop;ke dhe (;do te dhene tJeter bcometruke '

i_:l)_ _' Pasqyr|m| i té dhenave té paverteta té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit t&
o Cgjurméve daktlloskop|ke passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né cdo kohé nga
_kand|dfm|/zgjedhja/emer|m| apo ush‘mml i metEJshem i funk5|on|t publlk

e} Tl’ajtlml Pte dhenave do té kryhet né perputhje me legjlslacmnln né-fugi pér mbrojtjen e t& dhénave
persgnale. .

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDESIEN! I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHI(RHVI! I KETII SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!
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{emér, mbiem&r, nénshkrim) T

Fage 2




(emér, mbiemér, nénshkrim)

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé& preré nga njé autoritet
giygésor shqgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JO

Nr. dhe data e I
. R N Masa e dénimit me
Gjykata vendimit gjyqésor té burgim
formés sé preré g Neni Llgji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giygésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim givgésor té
formés sé preré ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

1[@]

]
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Té dhénate
vendimit gjygésor
jopérfundimtar

Neni

3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhé&nate méposhtme:

JO

4, Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

10

{(emér, mblemér, ninshkrim)

~




Orgam procedues :

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré& masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqiose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1o X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

(arancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

J,$rcu/o, AN &

lemér, mbemer nenshkrlm )
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A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
bé&jné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

(emér, mblemér, nénshirim)

=4
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1 X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo & pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

{;j/)f u/ ’E’C//Q %//fc /C{

(emér, mbiemér, nenshkrlm)

Sh&nim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t6 caktuara, bashkéngjitini njé kopfe té tyre kétij
Formulari.

Nése pjese 1€ caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevaojfiten pér pasqyrimin e (& gjitha & dhénave.

ﬁ) é’?c/:vl //)/x_zc( f’%

{emar, mbiemér, nenshknm)
Fage 7




Cv

Té dhéna personale
EMER/ MBIEMER : Sidorela Kolaci

ADRESA: Rruga Minir Mustafaj, lagjia nr 4
NR.TELEFONI: 0683599370

Email: Sidorelakolacid6@gmail.com
KOMBESIA: Shqiptare

VENDLINDJA: Korgé

DATA E LINDJES: 2.6.1999

Arsimi:
2005-2014 {arsimi 9 vjegar, Shkolla Naum Veqilharxhi)
2014-2017 (gjimnazi, Shkolla Ragi Qirinxhi)

2017-2020 universiteti Fan S. Noli, fakulteti i Shkencave Natyrore dhe Shkencave
Administrim dhe Politika Sociale

2020- ne vazhdim studimet master Profili Administrim Publik

Trajnime:

2017 Artiité folurit né publik (e certefikuar)

2018 Trajnim fotografi/fotoshop

2018 OMA-menaxhim i rrjeteve sociale

2020 Trajnim “inteligjenca emocionale” {e gertefikuar)
2020 Trajnim “Projektet dhe sfidat"

Pervoja pune:

Humane, dega

2018 (shkurt- korrik) pas perfundimit te trajnimit, fotografe prané studio ‘Dea’. {me kohe te pjeshme,)

2015 ( janar- dhjetor } punesim 1 viegar prane Radio ‘Fantasy 97.3 fm’. Pozicioni: autore programi,

spikere emisionesh dhe flash-informativ-e. {me kohe te pjeshme)

2020- ne vazhdim menaxhere e rrieteve sociale prane Kompanise “Klaudio”




Te tjera:
2016-2017 spikere programi prane Radio Televizioni Korga, Vuilnetarisht

2016-2017 pjese e trupes se Teatrit, Aktore (Me certefikaté)

- 2019-ne vazhdim: Vullnetare prane fondacionit “Mbrojme Gruan”

Aftési Personale:

Njohje shumé e miré e Gjuh&s Angleze (komunikim/shkrim)
Njohje e mire e gjuhés Italiane/ frengjisht/ spanijisht

Aftési shumé t& mira né komunikim.

Aftési shumé té mira né bashképunim.

AFtesi te mira kompjuterike

E afté pér t& punuar brenda limiteve t& kohés,

E afté pér té pérbaltuar sfida t& ndryshme.

E afté pér tu pérshtatur me vende/ mjedise t& ndryshme.




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin ¢ bashkisé

Emér: Sidoreia

Atésia: Myfit

Mbiemér: Kolaci
Datélindja: 02.06.1999
Vendlindja:Rehove, Korce

Kandidat pér s} i

CV duhet te otésohet dhe: ﬁrmoset nga kanchdatl, i
* CV sillet né KQZ nt
nismétar. E

leter dhe'elektron1k1sht né format”pdf 'nga. partia ose komiteti

e

Dsleneday Aolac

-

Modeii miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datd23.12,2020 //‘/"‘



Modeli miratuar me Udhézimin e Komisicnerit Shtetéror té Zgijedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020




